
 

 

UCHWAŁA NR 251/XXIV/2020 

RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 2 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 900 z późn. zm.), Rada Gminy Koszęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 401/XLIII/2017 Rady Gminy Koszęcin z dnia 22 listopada 2017 r. w sprawie 

wprowadzenia opłaty prolongacyjnej (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 r. poz. 6288) po § 2 dodaje się § 2a 

o następującym brzmieniu: 

„§ 2a. Opłata prolongacyjna, o której mowa w § 1, nie ma zastosowania w sprawach ulg w spłacie 

zobowiązań podatkowych lub zaległości podatkowych powstałych w okresie obowiązywania stanu 

zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii ogłoszonych w związku z COVID-19”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Michał Anioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 czerwca 2020 r.

Poz. 4628


		2020-06-09T13:21:27+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




